様式第４号
令和　　年　　月　　日

　富岡地域医療企業団 公立富岡総合病院
院長　宮崎　増美　様

（提出事業者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

提　案　書

　公立富岡総合病院夜間看護助手業務に係る労働者派遣業務について、下記のとおり提案書を提出します。

記

	提出書類
	様式
	提出部数

	（1）提案書（表紙）※本紙
	様式第4号
	7部（正1部、副6部）

	（2）会社概要
	様式第5号
	同上

	（3）スタッフの確保・管理体制
	様式第6号
	同上

	（4）研修体制
	様式第7号
	同上

	（5）業務導入時支援体制
	様式第8号
	同上

	（6）独自提案
	様式第9号
	同上

	（7）参考見積書
	様式は任意
	同上

· 副本はコピーでも可とする。
[bookmark: _GoBack]
以上